
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

67119441296

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31220 งานป้ายแขวนสูง ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าชี

ตอน 6 ระหว่าง กม.171+657-กม.209+981 LT,RT เป็นแห่งๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,580,000.00 บาท

3,579,787.18 บาท

0103525017978 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีตรา 3,578,000.00

จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

31220 งานป้ายแขวนสูง ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ท่าโรงช้าง-ท่าชี ตอน 6

ระหว่าง กม.171+657-กม.209+981 LT,RT เป็นแห่งๆ

1

0575537001140 บริษัท นอร์ทเทอร์ลี่ จำกัด 3,579,787.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103525017978 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีตรา 680222006952 สฎ.2/19/2568 07/02/2568 3,577,553.40 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


